
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33856837D RIELO MARTINEZ, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 33312988H CANTO BASANTA, JOSE LUIS X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 45,80  
3 33347908R FERNANDEZ CASTRO, DIEGO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 43,00  
4 33329411L FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 34,60  
5 33328260H VALLE PAZ, ABEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,80  
6 76576730R RIVAS GARCIA, GEMMA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,40  
7 76562089B RODRIGUEZ BELLO, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,40  
8 33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,80  
9 33335321H BARRO SEOANE, JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40  
10 33559034X CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
11 79333223J LOPEZ PEREIRA, DAMIAN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
12 76579322V BELLO MILLARES, FRANCISCO JAVIER X TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
13 33806853G AMIL GOMEZ, CARLOS JAIME X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
14 33544990L CASTRO ABELLEIRA, MARTA X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
15 76570550P VEIGA NEIRA, JOSE ANGEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 34282883A BELLO REY, SERGIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 33312903W CASTELAO  ALONSO , MARIA JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 33551096F DOVAL PEREZ, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 33549112R ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 33540833W LÓPEZ  VERDES, RUBEN X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 44972588K LORENZO RAMOS, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
23 76580838S MORADO VAZQUEZ, JUAN JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 34278005R PRADO RODRIGUEZ, SILVIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 76572162X RODRIGUEZ BUIDE, JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 33557224V RON FERNANDEZ, PABLO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 16083094E PEREZ CASTRO, IGOR X TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,80  
28 76610005H RODRIGUEZ FERNANDEZ, PORFIRIO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
29 33334924N LOPEZ SEIJAS, JESUS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,20  
30 33329480L LOPEZ CASTRO, OSCAR LUIS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,20  
31 33344202K SUAREZ LOPEZ, JORGE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
32 33544876C FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
33 33351457P ARIAS GARCIA, DIEGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
34 50712663D CEBRIAN DOMINGUEZ, ANTONIO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
35 33536100F FRAGIO SANJUAN, MANUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
36 33330219E GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
37 33347578Q GUDIN FERNANDEZ, JOSE LUIS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
38 33999669B BARRO COCIÑA, LUISA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
39 47352890F CORRAL CORRAL, EMILIO JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
40 33556557V FERNANDEZ BARREIRO, NILO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
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41 33827953J SOUTO OCAMPO, SERAFIN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
42 33557994M SAAVEDRA MARIÑO, SAUL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 33830775Y TRASTOY PERNAS, ANTONIO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 77597202D TRELLES LOPEZ, ANTONIO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45 33540859M VARELA CARBALLIDO, EDUARDO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46 33334817C VAZQUEZ ARIAS, GERARDO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47 45671642J VÁZQUEZ JOVE, JOSÉ LUIS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
48 33535386Y VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49 32653257L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50 76817470T ALONSO CASTRO , MARIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
51 33544899C ALVAREZ ABUIN, DIEGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52 35568751X ANTUÑEZ CARDOSO, MARÍA NIEVES X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53 32705625Q BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
54 33554521M CALOTO SANCHEZ, DIEGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
55 33305508J CORRAL VEIGA, ANA MARIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
56 10818127P DIAZ  LOPEZ , AMPARO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
57 52499706K DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
58 46903332F FERNANDEZ BASANTA, ALBERTO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
59 33328956R FOUCE LOPEZ, MANUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
60 34285216J GONZALEZ VAZQUEZ, MANUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
61 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
62 33551941R LOPEZ ALVAREZ, JOSE LUIS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
63 33343348H LOPEZ CASTRO, ROBERTO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
64 33351323N LOPEZ-ACEVEDO LOPEZ , MARIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
65 76580924D MARTINEZ LOPEZ, FELIX X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
66 33555763M PESTANA TORNEIRO, FRANCISCO JAVIER X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
67 33992905D RIVEIRA ALVAREZ, JOSE ALBERTO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
68 33541718J RODRÍGUEZ  LÓPEZ, OSCAR JOSÉ X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
69 33330903Q RODRIGUEZ  REAL, DANIEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
70 33560574D ROZAS ROIS, ALBERTO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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10818127P 56 DIAZ  LOPEZ , AMPARO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
16083094E 27 PEREZ CASTRO, IGOR X TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,80  
32653257L 49 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32705625Q 53 BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33305508J 55 CORRAL VEIGA, ANA MARIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33312903W 17 CASTELAO  ALONSO , MARIA JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33312988H 2 CANTO BASANTA, JOSE LUIS X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 45,80  
33328260H 5 VALLE PAZ, ABEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,80  
33328956R 59 FOUCE LOPEZ, MANUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33329411L 4 FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 34,60  
33329480L 30 LOPEZ CASTRO, OSCAR LUIS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,20  
33330219E 36 GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
33330903Q 69 RODRIGUEZ  REAL, DANIEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33334817C 46 VAZQUEZ ARIAS, GERARDO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33334924N 29 LOPEZ SEIJAS, JESUS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,20  
33335321H 9 BARRO SEOANE, JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40  
33342608Z 8 BARRERA GONZALEZ, ADRIAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,80  
33343348H 63 LOPEZ CASTRO, ROBERTO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33344202K 31 SUAREZ LOPEZ, JORGE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
33347578Q 37 GUDIN FERNANDEZ, JOSE LUIS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
33347908R 3 FERNANDEZ CASTRO, DIEGO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 43,00  
33351323N 64 LOPEZ-ACEVEDO LOPEZ , MARIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33351457P 33 ARIAS GARCIA, DIEGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
33535386Y 48 VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33536100F 35 FRAGIO SANJUAN, MANUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
33540833W 21 LÓPEZ  VERDES, RUBEN X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33540859M 45 VARELA CARBALLIDO, EDUARDO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33541718J 68 RODRÍGUEZ  LÓPEZ, OSCAR JOSÉ X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33544876C 32 FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
33544899C 51 ALVAREZ ABUIN, DIEGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33544990L 14 CASTRO ABELLEIRA, MARTA X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
33549112R 19 ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33551096F 18 DOVAL PEREZ, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33551941R 62 LOPEZ ALVAREZ, JOSE LUIS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33554521M 54 CALOTO SANCHEZ, DIEGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33555763M 66 PESTANA TORNEIRO, FRANCISCO JAVIER X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33556557V 40 FERNANDEZ BARREIRO, NILO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
33557224V 26 RON FERNANDEZ, PABLO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33557994M 42 SAAVEDRA MARIÑO, SAUL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33559034X 10 CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
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33560574D 70 ROZAS ROIS, ALBERTO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33806853G 13 AMIL GOMEZ, CARLOS JAIME X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
33827953J 41 SOUTO OCAMPO, SERAFIN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
33830775Y 43 TRASTOY PERNAS, ANTONIO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33856837D 1 RIELO MARTINEZ, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
33992905D 67 RIVEIRA ALVAREZ, JOSE ALBERTO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33999669B 38 BARRO COCIÑA, LUISA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
34271916F 20 GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34278005R 24 PRADO RODRIGUEZ, SILVIA X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34281891T 61 LOPEZ TOIMIL, ADRIAN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34282883A 16 BELLO REY, SERGIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34285216J 60 GONZALEZ VAZQUEZ, MANUEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35568751X 52 ANTUÑEZ CARDOSO, MARÍA NIEVES X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44972588K 22 LORENZO RAMOS, JAVIER X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45671642J 47 VÁZQUEZ JOVE, JOSÉ LUIS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46903332F 58 FERNANDEZ BASANTA, ALBERTO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47352890F 39 CORRAL CORRAL, EMILIO JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
50712663D 34 CEBRIAN DOMINGUEZ, ANTONIO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
52499706K 57 DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76562089B 7 RODRIGUEZ BELLO, JESUS X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,40  
76570550P 15 VEIGA NEIRA, JOSE ANGEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76572162X 25 RODRIGUEZ BUIDE, JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76576730R 6 RIVAS GARCIA, GEMMA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,40  
76579322V 12 BELLO MILLARES, FRANCISCO JAVIER X TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
76580838S 23 MORADO VAZQUEZ, JUAN JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76580924D 65 MARTINEZ LOPEZ, FELIX X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76610005H 28 RODRIGUEZ FERNANDEZ, PORFIRIO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
76817470T 50 ALONSO CASTRO , MARIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77597202D 44 TRELLES LOPEZ, ANTONIO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79333223J 11 LOPEZ PEREIRA, DAMIAN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
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